κοινωνικές ομάδες  ωφελούμενες του Κοινωνικού Παντοπωλείου.
   Σύμφωνα  με  το  αριθμ.  6427/27-3-2020  πρωτογενές  αίτημα  της  Δ/νσης  Κοινωνικής
Προστασίας  /Τμήμα  Κοινωνικής  προστασίας,  ο αριθμός  των  αιτούντων  του  Κοινωνικού
Παντοπωλείου είναι εκατόν ενενήντα δυο(192) - (+ 10 νέες αιτήσεις ,οι οποίες θα εγκριθούν
άμεσα). Σύνολο όλων των μελών που εξυπηρετούνται: 444 μέλη (αιτούντες+μέλη οικογένειας).
Στις πολύτεκνες οικογένειες χορηγούνται εις διπλούν τα προϊόντα (12 πολύτεκνες οικογένειες).
     Με την παρ.10 του άρθρου     τριακοστού έβδομου προστίθεται παράγραφος 10 στο άρθρο 24